Qxn ec akkuschrauber
& winkelschrauber
QXN EC AKKUSCHRAUBER
2
Verschiedene Antriebsoptionen:
1/4“ Schnellwechsel,
1/4“ Vierkantantrieb,

se, zum kontrollierten Schrauben, bewährt. Jeder EC-Akkuschrauber ist einfach zu bedienen und verbessert
Ihre Prozessteuerung und den Bedienkomfort, senkt gleichzeitig Ihre Produktionskosten und gewährleistet am
Ende Ihrer Produktionslinie ein qualitativ hochwertiges Endprodukt. Mit den Werkzeugen der QXN Serie haben
Sie die totale Kontrolle über Ihre Montagearbeiten.
Plug & Play
QXN EC AKKUSCHRAUBER
3
QX-Serie Prozess-Kommunikationsmodell (PCM)
QXN EC Akkuschrauber Pistolenform 20 V
QXN2PT04PQ4-KIT 0,8 - 4,0 1.500 20,3 - 26,0 1/4 215,4 1,3
QXN2PT04PS4-KIT 0,8 - 4,0 1.500 20,3 - 26,0 1/4 208,3 1,3
QXN2PT04PS6-KIT 0,8 - 4,0 1.500 20,3 - 26,0 3/8 212,0 1,3
QXN2PT08PQ4-KIT 1,6 - 8,0 1.150 20,3 - 26,0 1/4 215,4 1,3
QXN2PT08PS4-KIT 1,6 - 8,0 1.150 20,3 - 26,0 1/4 208,3 1,3
QXN2PT08PS6-KIT 1,6 - 8,0 1.150 20,3 - 26,0 3/8 212,0 1,3
QXN2PT12PQ4-KIT 2,4 - 12,0 750 20,3 - 26,0 1/4 215,4 1,3
QXN2PT12PS4-KIT 2,4 - 12,0 750 20,3 - 26,0 1/4 208,3 1,3
QXN2PT12PS6-KIT 2,4 - 12,0 750 20,3 - 26,0 3/8 212,0 1,3
QXN2PT18PS6-KIT 3,6 - 18,0 500 20,3 - 26,0 3/8 212,0 1,3
QXN2PT18PQ4-KIT 3,6 - 18,0 500 20,3 - 26,0 1/4 215,4 1,3
QXN Akku EC Winkelschrauber 20 V
QXN2AT05PQ4-KIT 1,0 - 5,0 1.213 9,2 1/4 552 1,6
QXN2AT10PS6-KIT 2,0 - 10,0 936 12,5 3/8 525 1,6
QXN2AT15PS6-KIT 3,0 - 15,0 600 12,5 3/8 525 1,6
QXN2AT18PQ4-KIT 3,6 - 18,0 500 14 1/4 542 1,7
QXN2AT18PS6-KIT 3,6 - 18,0 500 13 3/8 542 1,7
QXN2AT27PS6-KIT 5,4 - 27,0 330 17 3/8 552 2,1
QXN Akku EC Winkelschrauber 40 V
QXN5AT20PS06-KIT 4,0 - 20,0 1.045 13,1 3/8 577,7 2,7
QXN5AT30PS06-KIT 6,0 - 30,0 775 17,2 3/8 581,8 2,9
QXN5AT30PS08-KIT 6,0 - 30,0 775 17,2 1/2 581,8 2,9
QXN5AT35PS06-KIT 7,0 - 35,0 640 17,2 3/8 581,8 2,9
QXN5AT40PS08-KIT 7,0 - 35,0 640 17,2 1/2 581,8 2,9
QXN5AT40PS08-KIT 8,0 - 40,0 545 21,6 1/2 586,1 3,0
QXN5AT80PS08-KIT 12,0 - 80,0 375 21,6 1/2 586,1 3,0
Nm U/min mm Zoll mm kg
Schutzüberzug
Roter Schutzüberzug
VP1-Boot